
Uchwała nr 60/2022 

Zarządu Powiatu Grójeckiego 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych im. ks. Jana Twardowskiego 

w Grójcu do realizacji pilotażowego programu „Rehabilitacja 25 plus”, finansowanego ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyznacza się Zespół Szkół Specjalnych im. ks. Jana Twardowskiego w Grójcu, zwany dalej 

Zespołem Szkół, do realizacji w imieniu Powiatu Grójeckiego programu „Rehabilitacja 25 plus”, 

zwanego dalej Programem, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 7/2019 Rady Nadzorczej 

PFRON z dnia 10 czerwca 2019 r. wraz z późniejszymi zmianami. 

2. Realizując Program Zespół Szkół ma obowiązek przestrzegać warunków Programu 

oraz „Procedur realizacji pilotażowego programu „Rehabilitacja 25 plus”, stanowiących Załącznik 

nr 4 do Uchwały nr 40/2019 Zarządu PFRON z dnia 18 czerwca 2019 r. wraz z późniejszymi 

zmianami. 

 

§ 2. 

Upoważnia się Panią Barbarę Tybiszewską - Dyrektora Zespołu Szkół do dokonywania w imieniu 

Powiatu Grójeckiego czynności faktycznych i prawnych związanych z realizacją Programu, w tym 

w szczególności do: 

1) podpisania umów z osobami realizującymi zadania w ramach Programu, 

2) składania oświadczeń woli związanych z zakupem produktów oraz usług niezbędnych  

do realizacji Programu, 

3) organizacji zajęć w ramach realizacji Programu, 

4) prowadzenia dokumentacji związanej z realizacją Programu, w tym dokumentacji księgowej, 

5) przekazywania sprawozdań z realizacji Programu Państwowemu Funduszowi Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych oraz Starostwu Powiatowemu w Grójcu, w tym sprawozdań finansowych, 

6) składania wszelkich wyjaśnień związanych z realizacją Programu pracownikom Starostwa 

Powiatowego w Grójcu i pracownikom Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych. 

 



 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się dwóm Członkom Zarządu Powiatu Grójeckiego. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 

Starosta Krzysztof Ambroziak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


